
На основу члана 3. Пословника Привременог органа општине Мионица (''Службени гласник СО
Мионица'', бр. 9/2017).

Привремени орган општине Мионица на седници одржаној дана 15.01.2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I. Усваја се План летњег одржавања општинских јавних путева на територији општине Мионица за
2018. године.

II. Решење ступа на снагу даном доношења од стране Привременог органа општине Мионица, а
решење доставити ЈКП Водовод Мионица.

III. Решење објавити у ''Службеном гласнику СО  Мионица''.

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 06-2/2018

Мионица, 15.01.2018. године.

П Р Е Д С Е Д Н И К
Бобан Јанковић с.р.

На основу члана 3. Пословника Привременог органа општине Мионица (''Службени гласник СО
Мионица'', бр. 9/2017).

Привремени орган општине Мионица на седници одржаној дана 15.01.2018. године, донеo је

Р Е Ш Е Њ Е

I. Усваја се Финансијски план – Програм субвенција за 2018. годину Јавног комуналаног предузећа
''Водовод Мионица'', који је донет од стране Надзорног одбора ЈКП ''Водовод Мионица'' бр. 29 од 12.01.2018.
године.

II. Решење ступа на снагу даном доношења од стране Привременог органа општине Мионица, а
решење доставити ЈКП Водовод Мионица.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

Година XXV Број  1. Понедељак, 15. јануар 2018.



2

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК СССКККУУУПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА

III. Решење објавити у ''Службеном гласнику СО  Мионица''.

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 06-1/2018

Мионица, 15.01.2018. године.

П Р Е Д С Е Д Н И К
Бобан Јанковић с.р.

На основу члана 3. Пословника Привременог органа општине Мионица (''Сл. гласник Скупштине
општине Мионица'', бр. 9/2017), члана 7a. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС''. бр. 124/2012,
14/2015 и 68/2015)

Привремени орган општине Мионица на седници одржаној дана 15.012018. године, донео је

О Д Л У К У
О ПОВЕРАВАЊУ ПОСЛОВА НА ЛЕТЊЕМ ОДРЖАВАЊУ ПУТЕВА И УЛИЦА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МИОНИЦА ЗА 2018. ГОДИНУ

Члан 1.
Овом Одлуком у складу са Програмом летњег одржавања општинских јавних путева и улица  ЈКП

''Водовод Мионица'', који је усвојен од стране Привременог органа општине Мионица дана 15.01.2018.
године, утврђују се услови и начин поверавања послова летњег одржавања општинских јавних путева и
улица ради обезбеђивања проходности локалних путева и улица на целој територији општине Мионица.

Члан 2.
Послови летњег одржавања у складу са Програмом летњег одржавања општинских јавних путева и

улица ЈКП ''Водовод Мионица'' за 2018. годину, поверавају се ЈКП ''Водовод Мионица'' из Мионице.

Члан 3.
За обављање послова из члана 2. ове Одлуке ЈКП ''Водовод Мионица'' је у обавези да води пословне

књиге у складу са законом, као и да о свим извршеним пословима уредно извештава Буџет општине
Мионица и надлежне органе.

Члан 4.
Средства за извођење радова на летњем одржавању путева и улица  обезбедиће се из Буџета

општине Мионица, у складу са Законом.

Члан 5.
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. Одлуку објавити у ''Службеном гласнику Скупштине

општине Мионица''

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 352-1/2018

Мионица, 15.01.2018. године
П Р Е Д С Е Д Н И К
Бобан Јанковић с.р.



3

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК СССКККУУУПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА

На основу члана 20. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/2007 и 83/2014.-
др.закон), члана 9 и 13. Закона о комуналним делатностима („Сл. гласник РС“, број 88/2011) и члана 3.
Пословника Привременог органа општине Мионица („Сл. гласник СО Мионица“, број 9/2017)

Привремени орган општине Мионица, на седници одржаној дана 15.01.2018. године, донео је

ОДЛУКУ
О ПОВЕРАВАЊУ ПОСЛОВА  ОБАВЉАЊА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

Члан 1.

Овом Одлуком прописују се поступак и начин поверавања обављања појединих послова  комуналне
делатности на подручју општине Мионица.

Члан 2.
Комунална делатност одржавање чистоће на површинама јавне намене и то:
1. Управљање комуналним отпадом;
2. Одржавање чистоће на површинама јавне намене
Делатности из тачке 1. и 2. овог члана обављају се на територији општине Мионица Одлука се не

примењује на управљање комерцијалним и опасним отпадом.

Члан 3.
Комуналне делатности из члана 2. ове одлуке поверавају се Јавном комуналном предузећу ''Водовод

Мионица'' из Мионице, чији је општина оснивач, као овлашћеном предузећу (у даљем тексту: „овлашћено
предузеће“).

Члан 4.
Комунална делатност обезбеђивања јавног осветљења, одржавање, адаптација и унапређење објеката и

инсталација јавног осветљења којима се осветљавају саобраћајне и друге површине јавне намене – јавна
расвета.

Делатност из става 1. овог члана обавља се на територији општине Мионица

Члан 5.

Комуналне делатности из члана 4. ове одлуке поверавају се Јавном комуналном предузећу ''Водовод
Мионица'' из Мионице, чији је општина оснивач, као овлашћеном предузећу (у даљем тексту: „овлашћено
предузеће“).

Члан 6.
Комунална делатност одржавања улица и путева на територији општине Мионица којом се обезбеђује

несметано и безбедно одвијање саобраћаја и чува и унапређује употребна вредност улица, путева, тргова,
платоа и слично.

Делатност из става 1. овог члана обавља се на територији општине Мионица.

Члан 7.
Комуналне делатности из члана 6. ове одлуке поверавају се Јавном комуналном предузећу ''Водовод

Мионица'' из Мионице, чији је општина оснивач, као овлашћеном предузећу (у даљем тексту: „овлашћено
предузеће“).

Члан 8.



4

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК СССКККУУУПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА

Комунална делатност производње и испоруке топлотне енергије на територији општине Мионица.
Делатност из става 1. овог члана обавља се на територији општине Мионица.

Члан 9.
Комуналне делатности из члана 8. ове одлуке поверавају се Јавном комуналном предузећу ''Водовод

Мионица'' из Мионице, чији је општина оснивач, као овлашћеном предузећу (у даљем тексту: „овлашћено
предузеће“).

Члан 10.
Комунална делатност уклањања дивљих депонија и чишћење канала другог реда на територији општине

Мионица.
Делатност из става 1. овог члана обавља се на територији општине Мионица.

Члан 11.
Комуналне делатности из члана 10. ове одлуке поверавају се Јавном комуналном предузећу ''Водовод

Мионица'' из Мионице, чији је општина оснивач, као овлашћеном предузећу (у даљем тексту: „овлашћено
предузеће“).

Члан 12.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику СО Мионица“.

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 352-3/2018

Мионица, 15.01.2018. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
Бобан Јанковић с.р.

На основу члана 3. Пословника Привременог органа општине Мионица (''Службени гласник СО
Мионица'', бр. 9/2017).

Привремени орган општине Мионица на седници одржаној дана 15.01.2018. године, донеo је

Р Е Ш Е Њ Е

I. Усваја се Извештаја о раду Центра за образовање и развој ''Мионица'' октобар-децембар 2017.
године  и План и програма рада Центра за образовање и развој ''Мионица'' за 2018. годину.

II. Решење ступа на снагу даном доношења од стране Привременог органа општине Мионица, а
решење доставити Центру за образовање и развој  ''Мионица''.

III. Решење објавити у ''Службеном гласнику СО  Мионица''.

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 06-2/2018

Мионица, 15.01.2018. године.
П Р Е Д С Е Д Н И К
Бобан Јанковић с.р.



5

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК СССКККУУУПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА

На  основу члана 43. и 44. Закона о локалним изборима ( ''Службени гласник РС'' број 129/2007 и 54/2011 ),
Општинска изборна Комисија  општине Мионица на седници одржаној дана, 03. јануара 2017. године
доноси

Р Е Ш  Е Њ Е
О ДОДЕЛИ МАНДАТА

Мандати добијени на изборима за одборнике Скупштине општине Мионица одржаним 24. децембра
2017. године додељују се следећим кандидатима:

Изборна листа АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА

1. Бобан Јанковић 1975 дипл. инж.информатике Мионица, Село Мионица бб

2. Милован Лекић 1970 приватни предузетник Мионица, село Радобић бб

3. Невена Лугоња 1992 дипломирани правник Мионица, Колубарска бр.22

4. Бранко Шутуљић 1961 приватни предузетник Мионица, Тике Марића бр.5

5. Мирослав Ђурић 1962 пољопривредник Мионица, село Толић бб.

6. Милица Петровић 1979 васпитач Мионица, Расадничка бб

7. Милан Ускоковић 1964 бравар-монет Мионица, Село Мионица бб

8. Дарко Јевтић 1988 струков. инжењер.геодез. Мионица, Мите Ракића бб

9. Јасмина Павловић 1988 дипл. грађев. инжењер Мионица, Село Мионица бб

10. Радиша Ранковић 1965 радник Мионица, село Попадић бб

11. Зоран Игњатовић 1961 електромонтер Мионица, село Попадић бб

12. Ана Коларевић 1982 медицинска сестра Мионица, село Табановић бб

13. Милан Симунић 1951 пензионер Мионица, село Г. Мушић бб

14. Бранко Стојановић 1961 економски техничар Мионица, село Г. Лајковац бб

15. Маријана Јовановић 1982 струковни економиста Мионица

16. Милан Митровић 1986 струковни инжењер Мионица, село Дучић бб

17. Раденко Милаковић 1967 пољопривредник Мионица, село Мратишић бб

18. Марина Јанковић 1996 прехрамбени техничар Мионица, село В.Маришта бб

19. Небојша Рашевић 1979 аутопревозник Мионица, село Осеченица бб



6

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК СССКККУУУПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА

20. Томислав Радојичић 1957 пензионер Мионица, село Ракари бб

21. Славица Станковић 1974 васпитач Мионица, Андре Савчић бб

22. Драган Марковић 1980 радник Миница, село Команице бб

23. Живојин Секулић 1975 пољоприв. произвођач Мионица, село Кључ бб

24. Александра Тешић 1995 електротехничар Мионица, село Тодорин До бб

25. Војислав Павловић 1969 радник Мионица, Тике Марића бр.41

26. Милутин Миловановић 1993 струковни економиста Мионица, село Брежђе бб

27. Катарина Филиповић
Шутуљић

1989 трговац Мионица, село Паштрић бб

28. Момчило Дамљановић 1984 заваривач Мионица, село Вртиглав бб

Изборна листа Демократска странка Мионица Милан Гавриловић – Ћићован

1. Милан Гавриловић 1959 дипл.инж.машинства Мионица, Кнеза Грбовића бб

2. Драгољуб Вишић 1973 вет.техничар Мионица, село Ђурђевац бб

3. Слађана Бурмаз 1974 дипл.економиста Мионица, село Радобић бб

4. Милован Читаковић 1960 професор,
дипл.инж.машинства

Мионица, село Г. Мушић бб

5. Слободан Вишић 1996 др.вет.медицине Мионица, Мите Ракића бб

Изборна листа ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) –ЈЕДИНСТВЕНА
СРБИЈА (ЈС) – ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА - СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА (СРС) – ДР ВОЈИСЛАВ
ШЕШЕЉ

1. Драган Гавриловић -ГАЦА 1961 Економски техничар Мионица, село  Паштрић бб

2. Младен Ћосић 1969 земљорадник Мионица, Село Мионица бб

3. Даринка Кандић 1960 грађевински инжињер Мионица, Кнеза Грбовића 14

4. Александар Митровић 1980 електромеханичар Мионица, село Маљевић бб

5. Милисав Вујић 1968 земљорадник Мионица, село Осеченица бб

6. Маријана Анђелић 1979 приватни предузетник Мионица, село Ракари бб



7

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК СССКККУУУПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА

Свим кандидатима за одборнике из става 1. овог решења, издају се уверења да су изабрани.

Уверења о избору кандидатима за одборнике доставити најкасније у року од три дана  од дана
доношења овог решења.

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а Решење објавити у ''Службеном гласнику СО
Мионица''.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 013-80/2017

Мионица, 03.01.2018. године
ПРЕДСЕДНИК

Милоје Станковић с.р.

На  основу члана 42, 43. и 48. Закона о локалним изборима ( ''Службени гласник РС'' број 129/2007 и 54/2011
), Општинска изборна Комисија  општине Мионица на седници одржаној дана, 04. јануара 2017. године
доноси

Р Е Ш  Е Њ Е
О ДОДЕЛИ МАНДАТА

Мандати добијени на изборима за одборнике Скупштине општине Мионица одржаним 24. децембра
2017. године додељују се следећим кандидатима:

Изборна листа АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА

29. Далибор Митровић 1980 земљорадник Мионица, село Голубац бб

Изборна листа ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) –ЈЕДИНСТВЕНА
СРБИЈА (ЈС) – ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА - СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА (СРС) – ДР
ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ

7. Дејан Миливојевић 1970 земљорадник Мионица, село Берковац бб

Кандидатим а за одборнике из става 1. овог решења, издају се уверења да су изабрани.

Уверења о избору кандидатима за одборнике доставити најкасније у року од три дана  од дана
доношења овог решења.

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а Решење објавити у ''Службеном гласнику СО
Мионица''.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 013-1/2018

Мионица, 04.01.2018. године
ПРЕДСЕДНИК

Милоје Станковић с.р.



8

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК СССКККУУУПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА

Садржај:

1.Решење о усвајању Плана летњег одржавања општинских јавних путева ЈКП ''Водовод Мионица''
из Мионице за 2018. годину........................................................................................................................... 1

2. Решење о усвајању Финансијског плана-Плана субвенцијаЈКП ''Водовод Мионица''
из Мионице за 2018. годину........................................................................................................................... 1

3.Одлука о поверавању послова летњег одржавања путева и улица на територији општине Мионица за
2018. годину..................................................................................................................................................... 2

4.Одлука о поверавању послова обављања комуналне делатности на подручју општине Мионица
за 2018. годину................................................................................................................................................ 3

5.Решење о усвајању Извештаја о раду Центра за образовање и развој ''Мионица'' октобар-децембар 2017.
године и и Плана и програма рада  Центра за образовање и развој ''Мионица'' за 2018. годину............. 4

6.Решење о додели мандата ................................................................................................................................       5
7. Решење о додели мандата............................................................................................................................... 7

Издаје : Привремени орган општине Мионица

За издавача:Привремени орган општине Мионица

Тираж: 30   примерака

Штампа: Скупштинска служба Општинске управе Мионица


